
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30.07.2014                               № 1290 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление 

  администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 22.07.2014 № 1183 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации»  и Законом Кировской области  от 28.06.2012 

№ 157-ЗО «О выборах Губернатора Кировской области» администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в первый абзац пункта 1 постановления 

администрации муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 22.07.2014 №  1183, изложив его в следующей редакции:   

Определить следующие помещения, находящиеся в государственной или 

муниципальной собственности безвозмездно предоставляемые собственниками, 

владельцами этих помещений на время, устанавливаемое территориальной  

избирательной комиссией город Кирово-Чепецк Кировской области, по заявкам 

зарегистрированных кандидатов, их доверенным лицам для проведения 

агитационных публичных мероприятий в форме собраний. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию город Кирово-Чепецк Кировской области. 



3.    Опубликовать настоящее постановление в СМИ  и на официальном 

сайте муниципального  образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                  В.Г. Жилин 

Разослать:  


